37‘0400

577200

577100

577000

214

576900

776800

- 10893

370500

37‘0700

821

10797

- 5384

10650///r\
369

14745

10788

0801

0T

- 10804

10,

37‘0900

1078;

10784

B '1(76?

G1801

14

10717

V74

Z 0732

10721

10719

10791

890¥1

Q8601

1U—T, 1UU

)
~

S,

™

. 5988

/
41100

37‘1200

7
%

170

7601

10951

31

5
5891"| L

¢1801
)
(5]
N
o
N

14457

371100

371200

103

577300

577200

577100

577000

576900

576800

76700

76600

10577

PLAN CADASTRAL
UAT: GILAU

Judet: CLUJ
Sectoare cadastrale:
0, 169, 170, 214, 215, 216, 217/, 218
Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 1970
Plansa 279

N

Schita cu dispunerea sectorului

Schema de dispunere a planselor

Plansa 261 Plansa 262 Plansa 263

Plansa 278 %%

Plansa 295 Plansa 296

Plansa 280

Plansa 297

Legenda:

Limita sector cadastral
1 Numar sector cadastral
Numar tarla
Limita imobil
Limita constructie
- ID imobil
Numar corp constructie
Numar postal
Toponimie
Limita UAT si teritorii invecinate
Limita intravilan

Parau
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